
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  110/12.  Processo  Administrativo:  1860/2012.  Pregão  Presencial:  87/12. 
Objeto:  aquisição de baterias para veículos. Proponentes: 04. Contrato nº 
220/2012. Contratada: ANAGÉ COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA EPP. Valor: 
R$  7.702,00  (sete  mil,  setecentos  e  dois  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura:  22/08/2012.  Contrato  nº  218/2012.  Contratada:  FERRARINI 
COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA EPP. Valor: R$ 12.960,00 (doze 
mil,  novecentos  e  sessenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
22/08/2012.  Contrato  nº  219/2012.  Contratada:  TAPAJÓS AUTO PEÇAS LTDA 
ME. Valor: R$ 7.182,00 (sete mil, cento e oitenta e dois reais). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 28/08/2012. Ademir Alves Lindo - Prefeito Municipal.


